

ALCALDÍA MUNICIPAL DE SABANAGRANDE, F.M. TELEFAX: 2768-31-96

E -

Email: sabanagrandealcaldia@yahoo.es



Secretaria Municipal

GESTION CORPORATIVA OCTUBRE 2019

NO	ACUERDO APROBADO POR LA CORPORACION MUNICIPAL	NUMERO DE ACTA	FECHA DE REALIZACION DE LA SESION DE CORPORACION
1	se probó el apoyo municipal para el proyecto Sabanagrande ,voz y arte	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
2	Se acordó citar a los seños Sixto Osorio y Pedro Espinoza	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
3	Se aprobaron planes de pago de mototaxis	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
4	Se aprobó reasignar 05 números de moto taxis en mora	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
5	se aprobó el acta anterior 11 de octubre 2019	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
6	Se aprobó permiso para la venta de cohetes a la señora Rut María Alonzo	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
7	se nombró a Romelia cruz y Orlando Rápalo para la inspección del dominio de Mayra Leticia Matta	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
8	se aprobó una tasa fija mensual de 100.00 a las cajas rurales	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
9	Se aprobó la rendición de cuentas y el trimestral de proyectos del III trimestre del 2019 y los informes económicos	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019
10	se aprobaron las modificaciones presupuestarias presentadas por Milagro Estrada	20-2019	25 DE OCTUBRE 2019

nota Esta acta se ratificara el 15 de noviembre del 2019

Lic. Erlinda Reyes Secretaria Munic

O SABANAGE